LITRO 80 3258600150012 Valent 
Biosciences 

Corporation/US 
importado e 

distribuído por 
Sumitomo 

Chemical do 
Brasil 

Representações 
Ltda 

VECTOBAC 
12AS 

108,80 8.704,00 

VALOR TOTAL R$ 8.704,00 

Parágrafo Único. O valor do presente contrato é de R$ 8.704,00 (oito mil setecentos e quatro reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PAGAMENTOS  
O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato será feito em favor do FORNECEDOR, mediante 
depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado.  
Parágrafo Primeiro -  O Município efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias, após a data de recebimento